I N D I C A Ç Ã O
Nº. 1090/01

“Solicita  ao   Executivo  a  realização
dos serviços de capina e retirada de
entulhos em vias públicas”

Senhor Presidente:

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal
solicitando que providências sejam tomadas com urgência junto ao setor
competente  para  que  se  torne  possível  a  realização  dos  serviços  de
capina e retirada de entulhos da Travessa Onofre Santos e Rua Amélia,
situadas no bairro da Topolândia.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se  que  estas
providências sejam tomadas em razão do estado em que se encontram
aquelas  vias  públicas  e  atendendo  a  solicitação  dos  munícipes  ali
residentes.

Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 25 de outubro de 2001.

José Luiz Ribeiro
VEREADOR

	I N D I C A Ç Ã O
	José Luiz Ribeiro
	VEREADOR